## In festo

bene historie. Ex hac ecclesia ac-  
 cepit honorē: qđ suo pastorī factū  
 est in cōmunicatō. Applicā si pla-  
 cet d̄ presbyteris: qui comas s̄c.  
 Archiepiscopus. de florentia: pre-  
 ctebat oēs s̄c. Secundū sunt su-  
 speusiois: qz in cruce versis o-  
 culis in celū crucifixus ē. Quod sa-  
 cere voluit triplici rōne. Prima  
 qz indignā se reputabat. Tūc tali  
 pena dūis est? et magister esset pu-  
 nitus. Secda qz xps passus est ad  
 mundū redimendū. iō voluit ad  
 mundū respicere. Ipse autē parte  
 batur pp̄ acquirendū celū. iō de-  
 buit ad celū respicere. Tertia rō  
 ad significandū humani generis  
 lapsū. Christus. n. semper rectus  
 fuit et nunq̄ in peccatū cecidit.  
 hō vero caput mētis in terrā de-  
 fixit: et cōtra deum recalcitravit.  
 Pasce oves meas inq̄: in quib?  
 verbis: vgnitas ecclesiastica pa-  
 tet: quomodo preccit seculares.  
 Ande papa vt dicit Tho. li. de  
 regimie principum. dūm coro-  
 nat imperatores: pede sinistro co-  
 ronatur. in signū subiectionis. Cla-  
 ma contra eos. qui ecclesiam per-  
 sequuntur: qui tandem mala mo-  
 re vitam finierūt. Ideo David  
 in ps̄ dicit. Thronus eius sicut sol  
 scilicet ecclesie: in cōspectu meo.  
 Et sicut luna s̄c. Ande patet se-  
 cundū. Tertius: dicitur pec-  
 cati deploratio. Quanta sit hec p̄  
 rogatiū. ostendit Tho. p. 2. q. 109.  
 ar. 10. Postq̄ aliquis est in gra-  
 tia positus et per gratiam dei in-  
 tificat: necesse h̄z petere a deo

donum perseverantie. vt scilicet  
 custodiatur a malo vsq̄ in fines.  
 Na multis datur gratis: quibus  
 non datur perseverare in grana.  
 Ille. Ande optimū donū homi-  
 ni concessus est: vt cognoscat pec-  
 cata sua et illa defleat in presen-  
 tiā: ne plangat ea in inferno. Quod  
 Job. 7. ostendit. Dirigitte me vt  
 plangam paululum dolorem me-  
 um. Et Mat. 5. c. Beati qui lu-  
 gent: quoniā s̄c. Et Ascularius.  
 Conuenit che alacrimar lalma  
 confenta.

**C**A gliocbi tristi p̄ licitisa votia.  
**C**el iusto piato ei iusto se con-  
 tenta.

**C**Ande petrus peccauit super  
 omnes habuit donum vt fletet.  
 Mathei. 16. Et recordatus est  
 Petrus verbi iesu qđ dixerat.  
 Petrus gal. ceter s̄c. Et egres-  
 sus foras sicut amare. Cū in cā-  
 tu passōis. Secūdu Albertū flet  
 tres lachrymas. Pr̄io amo-  
 ris. Qui mori sceti voluit. Luc.  
 22. Paratus sum recū in carcerē  
 et in mortē ire. Secdo doloris la-  
 chrymas. Quia inquit euangeli-  
 sta. Flevit amare. Lachrymas.  
 Tertio solatiōis. Cū auduit in-  
 can. ra a magdalena christum es-  
 se resuscitatus: p̄c gaudio lachry-  
 mas non continebat. Ande cle-  
 mens de petro dicit. q̄ sudarius  
 portabat in sinu ex consuetudine  
 vt sepiissime oculos tergeret: sic  
 erat promissus ad lachrymas. cuius-  
 que facies erat aduersa. Et tu cuius  
 petro anima cara plange: si vis